· 整理期日　令和　　年　　月　　日締

	※

受理伺
	会　　　長
	局長（課長）
	次　　　長
	係

申請内容　農地法第５条許可申請書　表紙
令和　　　年　　　月　　　日

野々市市農業委員会会長　宛て

　農地法第５条の規定により下記の書類を添えて許可申請します。

〔書類作成者〕

譲渡人（設定者）　　　　住　　所

氏　　名

譲受人（被設定者）　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　氏　　名

申請者代理人　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　行政書士
　　　　　　　　　　　　（登録番号）
（提出書類）

	許可申請書

	賃借地等関係書類

	土地登記全部事項証明書

	事業費内訳書

	公図写し

	資金証明書

	位置図

	開発行為許可申請書の写し
許可申請者氏名

	住民票（譲渡人）登記簿と異なる場合

	開発行為以外の許認可書の写し

	住民票（譲受人）

	用途廃止申請書写し

	法人登記簿謄本、定款（寄付行為）

	土地改良区意見書

	転用計画補足説明書

	一時転用賃貸借契約書写し

	農地転用図（様式第29号）

	地区農業委員、生産組合長意見書

	建物平面図

	その他

	土地造成計画図

〔連絡先〕（　　　）　　　－

※　チェック欄
□納税猶予　　□利用権　　□小作権　　□経営移譲年金

※印の欄は野々市市農業委員会事務局により記入します。